



Til elevene

Vedrørende ikke bestått kompetansebevis/vitnemål

Elever som har fått karakteren 1 til eksamen eller 1 eller IV i standpunktarakter i ett eller flere fag, kan ikke oppnå vitnemål eller «bestått» kompetansebevis. Anførselstegn brukes fordi det ikke kommer til uttrykk på kompetansebeviset om det er bestått eller ikke. Et unntak er hvis eleven får 1 i standpunkt og er trukket ut til eksamen i faget og får karakteren 2 eller bedre til eksamen. Dette gjelder ikke fag som inngår i praktisk tverrfaglig eksamen – her må alle fag være bestått også til standpunkt.

Elever som var syke eller fraværende av andre årsaker under eksamen, får heller ikke vitnemål eller ”bestått” kompetansebevis før eksamen er avlagt.

Praktisk tverrfaglig eksamen: Elever som har fått IV – ikke vurdering - i programfag som inngår i tverrfaglig eksamen vil få eksamen annullert. For å oppnå vitnemål/”bestått” kompetansebevis må både programfagene og tverrfaglig eksamen være bestått.

Tiltak for å oppnå vitnemål/»bestått» kompetansebevis

Ny prøve: Elever som har fått karakteren 1 til eksamen, kan gå opp til ny prøve i november/desember.

Utsatt prøve: Elever som var syke ved eksamen eller har annen gyldig grunn til fravær, kan gå opp til utsatt prøve i november/desember.

Særskilt prøve: Elever som har fått 1 i standpunkt i et fag, og som ikke har avlagt eksamen i faget, kan gå opp til særskilt prøve i dette faget i november/desember. Oppnås karakteren 2 eller bedre, er faget bestått.

Fristen for oppmelding til ny/utsatt/særskilt prøve i november/desember er for alle fredag 15. september 2017.

Privatisteksamen: Elever som får IV i ett eller flere fag, vil få eventuell(e) eksamen(er) i faget/fagene annullert. Det/de fag som ikke er blitt vurdert kan tas som privatist. Påmelding skjer på **privatistweb.no**

Fristen for oppmelding til privatisteksamen er henholdsvis 15. september og 1. februar.

Oppmeldingsskjema til høstens ny-, utsatt- eller særskilt eksamen finner du på skolens hjemmeside www.tiller.vgs.no eller fås i resepsjonen ved Tiller videregående skole.

Med hilsen

Kirsti Horne
rektor

Søss Jenssen
fagleder